

FJORDSMIL ApS

Skoleparken 167
8330 Beder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2020

Jørgen Flodgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FJORDSMIL ApS
Skoleparken 167
8330 Beder

CVR-nr: 30833619

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

ÅRSBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabet er stiftet den 24. september 2007. Selskabets formål er ejendomsinvestering, udlejning af fast ejendom, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Årsresultatet udgør kr. – 1.996 og den samlede egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 231.061.

Årets samlede resultat anses af direktionen for at være tilfredsstillende.

Der foreslås vedtaget en udbytteudlodning på i alt kr. 0 for regnskabsåret, og vurderes forsvarligt i forhold til selskabets aktivitet.

EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb som har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Der forventes et lignende resultat for 2020 ifølge selskabets ledelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.996 | -1.185 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.996 | -1.185 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -1.996 | -1.185 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | -1.996 | -1.185 |
| I alt | | -1.996 | -1.185 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Likvide beholdninger | | 231.061 | 233.057 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 231.061 | 233.057 |
| Aktiver i alt | | 231.061 | 233.057 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -18.939 | -16.943 |
| Egenkapital i alt | | 231.061 | 233.057 |
| Passiver i alt | | 231.061 | 233.057 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret